
女子４年 １００ｍ タイムレース  3月27日  9:30

大会記録(CR)  15.37　川端　美咲　2012

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   4   78 宮野　心(4) ＨＫＳＣ(香陽)   15.97

   2   3   79 橋本　夢叶(4) ＨＫＳＣ(桜丘北)   16.99

   3   5  108 髙木　彩心(4) ＨＫＳＣ(樟葉北)   17.47

   4   2  107 白石　茉織(4) ＨＫＳＣ(樟葉北)   18.81

   5   6   76 杉山　七海(4) ＨＫＳＣ(中宮)   19.35

男子４年 １００ｍ タイムレース(2)  3月27日  9:31

大会記録(CR)  14.64　陶　康平　2014

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   3   50 和田　天祥(4) ＨＫＳＣ(津田南)   14.77

   2   5   43 土井　桐杏(4) ＨＫＳＣ(小倉)   15.06

   3   4   48 村田　兼太郎(4) ＨＫＳＣ(津田南)   15.35

   4   7   44 中村　星翔(4) ＨＫＳＣ(さだ東)   15.70

   5   6   47 原　康裕(4) ＨＫＳＣ(津田)   16.63

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   5   54 ローレンス秋夢(4) ＨＫＳＣ(五常)   16.07

   2   3   53 藤田　大翔(4) ＨＫＳＣ(五常)   16.31

   3   6  105 松本　悠汰(4) ＨＫＳＣ(平野)   17.01

   4   4   51 菅原　佑泰(4) ＨＫＳＣ(平野)   17.03

   5   7   55 岡田　悠希(4) ＨＫＳＣ(招提)   17.71

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1   3   50 和田　天祥(4) ＨＫＳＣ(津田南)   14.77/

   2   5   43 土井　桐杏(4) ＨＫＳＣ(小倉)   15.06/

   3   4   48 村田　兼太郎(4) ＨＫＳＣ(津田南)   15.35/

   4   7   44 中村　星翔(4) ＨＫＳＣ(さだ東)   15.70/

   5   5   54 ローレンス秋夢(4) ＨＫＳＣ(五常)   16.07/

   6   3   53 藤田　大翔(4) ＨＫＳＣ(五常)   16.31/

   7   6   47 原　康裕(4) ＨＫＳＣ(津田)   16.63/

   8   6  105 松本　悠汰(4) ＨＫＳＣ(平野)   17.01/

   9   4   51 菅原　佑泰(4) ＨＫＳＣ(平野)   17.03/

  10   7   55 岡田　悠希(4) ＨＫＳＣ(招提)   17.71/

女子５年 １００ｍ タイムレース  3月27日  9:35

大会記録(CR)  14.18　小川　未結    2015

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   5   74 濵田　千畝(5) ＨＫＳＣ(樟葉)   15.17

   2   4   71 遊津　陽(5) ＨＫＳＣ(交北)   15.37

   3   6   70 横山　歌乃(5) ＨＫＳＣ(交北)   15.45

   4   3   68 山田　有桜(5) ＨＫＳＣ(樟葉西)   15.49

   5   8   67 堀　優那(5) ＨＫＳＣ(牧野)   16.28

   6   2   75 笠井　空(5) ＨＫＳＣ(中宮)   16.40

   7   1  106 水津　凪(5) ＨＫＳＣ(船橋)   16.46

   8   7   72 河村　栞里(5) ＨＫＳＣ(長尾)   17.01

－ 5 －



男子５年 １００ｍ タイムレース(3)  3月27日  9:37

大会記録(CR)  14.16　松永　侑樹　2012

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   6   38 前田　大陽(5) ＨＫＳＣ(樟葉西)   14.50

   2   3   34 山際　日向(5) ＨＫＳＣ(津田南)   14.89

   3   5   25 仲田　翔哉(5) ＨＫＳＣ(牧野)   15.02

   4   4   30 岩本　善侍(5) ＨＫＳＣ(招提)   15.36

   5   8   39 堀　智稀(5) ＨＫＳＣ(樟葉南)   15.38

   6   2   26 瀧野　大地(5) ＨＫＳＣ(美濃山)   15.90

   7   7   37 東島　海人(5) ＨＫＳＣ(殿一)   16.24

   8   1   27 井手　雅人(5) ＨＫＳＣ(牧野)   16.43

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   7   36 中村　志音(5) ＨＫＳＣ(香陽)   16.10

   2   5   24 馬渡　惇(5) ＨＫＳＣ(中宮)   16.65

   3   2   28 橋本　琉以(5) ＨＫＳＣ(菅原)   17.00

   4   8   29 白川　暖陽(5) ＨＫＳＣ(小倉)   17.31

   5   4   41 辻本　真生(5) ＨＫＳＣ(長尾)   17.56

   6   6  104 大塚　魁(5) ＨＫＳＣ(殿一)   17.85

   7   1   40 川隅　瞭(5) ＨＫＳＣ(長尾)   17.97

   8   3  103 中本　律輝(5) ＨＫＳＣ(長尾)   19.11

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   2  109 小林　景太(5) ＨＫＳＣ(津田)   17.13

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1   6   38 前田　大陽(5) ＨＫＳＣ(樟葉西)   14.50/

   2   3   34 山際　日向(5) ＨＫＳＣ(津田南)   14.89/

   3   5   25 仲田　翔哉(5) ＨＫＳＣ(牧野)   15.02/

   4   4   30 岩本　善侍(5) ＨＫＳＣ(招提)   15.36/

   5   8   39 堀　智稀(5) ＨＫＳＣ(樟葉南)   15.38/

   6   2   26 瀧野　大地(5) ＨＫＳＣ(美濃山)   15.90/

   7   7   36 中村　志音(5) ＨＫＳＣ(香陽)   16.10/

   8   7   37 東島　海人(5) ＨＫＳＣ(殿一)   16.24/

   9   1   27 井手　雅人(5) ＨＫＳＣ(牧野)   16.43/

  10   5   24 馬渡　惇(5) ＨＫＳＣ(中宮)   16.65/

  11   2   28 橋本　琉以(5) ＨＫＳＣ(菅原)   17.00/

  12   2  109 小林　景太(5) ＨＫＳＣ(津田)   17.13/

  13   8   29 白川　暖陽(5) ＨＫＳＣ(小倉)   17.31/

  14   4   41 辻本　真生(5) ＨＫＳＣ(長尾)   17.56/

  15   6  104 大塚　魁(5) ＨＫＳＣ(殿一)   17.85/

  16   1   40 川隅　瞭(5) ＨＫＳＣ(長尾)   17.97/

  17   3  103 中本　律輝(5) ＨＫＳＣ(長尾)   19.11/

－ 6 －



女子６年 １００ｍ タイムレース(2)  3月27日  9:41

大会記録(CR)  13.77　小川　未結    2016

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   5   64 福原　彩巴(6) ＨＫＳＣ(津田南)   14.19

   2   6   56 髙杉　茉菜(6) ＨＫＳＣ(中宮)   14.43

   3   3   58 江部　涼香(6) ＨＫＳＣ(中宮)   15.69

   4   7   62 小﨑　ゆめ(6) ＨＫＳＣ(殿一)   15.70

   5   4   63 薄墨　知花(6) ＨＫＳＣ(樟葉北)   15.90

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   5   59 小西　彩夢(6) ＨＫＳＣ(交北)   16.42

   2   4   60 黒田　瑚心(6) ＨＫＳＣ(交北)   16.51

   3   3   57 冨江　奈央(6) ＨＫＳＣ(中宮)   16.62

   4   6   61 永岡　姫菜乃(6) ＨＫＳＣ(交北)   16.88

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1   5   64 福原　彩巴(6) ＨＫＳＣ(津田南)   14.19/

   2   6   56 髙杉　茉菜(6) ＨＫＳＣ(中宮)   14.43/

   3   3   58 江部　涼香(6) ＨＫＳＣ(中宮)   15.69/

   4   7   62 小﨑　ゆめ(6) ＨＫＳＣ(殿一)   15.70/

   5   4   63 薄墨　知花(6) ＨＫＳＣ(樟葉北)   15.90/

   6   5   59 小西　彩夢(6) ＨＫＳＣ(交北)   16.42/

   7   4   60 黒田　瑚心(6) ＨＫＳＣ(交北)   16.51/

   8   3   57 冨江　奈央(6) ＨＫＳＣ(中宮)   16.62/

   9   6   61 永岡　姫菜乃(6) ＨＫＳＣ(交北)   16.88/

－ 7 －



男子６年 １００ｍ タイムレース(3)  3月27日  9:45

大会記録(CR)  12.54　小島　翔大　2013

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   4    5 西田　準平(6) ＨＫＳＣ(交北)   13.27

   2   5    7 土井　カハル(6) ＨＫＳＣ(小倉)   13.29

   3   3    4 志水　大空(6) ＨＫＳＣ(交北)   14.00

   4   6   11 岡本　八雲(6) ＨＫＳＣ(交北)   14.05

   5   2   21 西田　吏(6) ＨＫＳＣ(小倉)   14.39

   6   7    6 津熊　怜(6) ＨＫＳＣ(藤阪)   14.55

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   6   10 松本　祭(6) ＨＫＳＣ(小倉)   15.21

   2   5    1 和田　龍之介(6) ＨＫＳＣ(津田南)   15.45

   3   4   17 下水流　雄大(6) ＨＫＳＣ(田口山)   15.48

   4   3   14 岡本　拓実(6) ＨＫＳＣ(菅原)   15.94

   5   7    8 峯川　悠(6) ＨＫＳＣ(小倉)   16.03

   6   2   18 浅野　哲平(6) ＨＫＳＣ(樟葉南)   16.71

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   3   15 奥田　智也(6) ＨＫＳＣ(香里)   15.95

   2   7    2 牧野　紘希(6) ＨＫＳＣ(枚方支援)   16.38

   3   6   19 クラーク　太壱(6) ＨＫＳＣ(田口山)   17.40

   4   5   22 門田　陽向(6) ＨＫＳＣ(桜丘)   17.55

   5   4   13 明智　潤(6) ＨＫＳＣ(菅原)   17.64

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1   4    5 西田　準平(6) ＨＫＳＣ(交北)   13.27/

   2   5    7 土井　カハル(6) ＨＫＳＣ(小倉)   13.29/

   3   3    4 志水　大空(6) ＨＫＳＣ(交北)   14.00/

   4   6   11 岡本　八雲(6) ＨＫＳＣ(交北)   14.05/

   5   2   21 西田　吏(6) ＨＫＳＣ(小倉)   14.39/

   6   7    6 津熊　怜(6) ＨＫＳＣ(藤阪)   14.55/

   7   6   10 松本　祭(6) ＨＫＳＣ(小倉)   15.21/

   8   5    1 和田　龍之介(6) ＨＫＳＣ(津田南)   15.45/

   9   4   17 下水流　雄大(6) ＨＫＳＣ(田口山)   15.48/

  10   3   14 岡本　拓実(6) ＨＫＳＣ(菅原)   15.94/

  11   3   15 奥田　智也(6) ＨＫＳＣ(香里)   15.95/

  12   7    8 峯川　悠(6) ＨＫＳＣ(小倉)   16.03/

  13   7    2 牧野　紘希(6) ＨＫＳＣ(枚方支援)   16.38/

  14   2   18 浅野　哲平(6) ＨＫＳＣ(樟葉南)   16.71/

  15   6   19 クラーク　太壱(6) ＨＫＳＣ(田口山)   17.40/

  16   5   22 門田　陽向(6) ＨＫＳＣ(桜丘)   17.55/

  17   4   13 明智　潤(6) ＨＫＳＣ(菅原)   17.64/

女子４年 ８００ｍ タイムレース  3月27日 10:10

大会記録(CR)  2:47.38　室山　優奈　2014

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1   2   79 橋本　夢叶(4) ＨＫＳＣ(桜丘北)  2:53.87

   2   1   76 杉山　七海(4) ＨＫＳＣ(中宮)  3:26.44

－ 8 －



男子４年 ８００ｍ タイムレース  3月27日 10:10

大会記録(CR)  2:44.02　金谷　拓紀　2015

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1   5   44 中村　星翔(4) ＨＫＳＣ(さだ東)  2:38.95 NGR

   2   7   47 原　康裕(4) ＨＫＳＣ(津田)  2:56.69

   3   8   51 菅原　佑泰(4) ＨＫＳＣ(平野)  3:19.14

   4   4   53 藤田　大翔(4) ＨＫＳＣ(五常)  3:30.50

   5   3   54 ローレンス秋夢(4) ＨＫＳＣ(五常)  3:31.31

  6   50 和田　天祥(4) ＨＫＳＣ(津田南) DNS

女子５年 ８００ｍ タイムレース  3月27日 10:23

大会記録(CR)  2:38.32　松平　栞奈　2019

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1   2   71 遊津　陽(5) ＨＫＳＣ(交北)  3:06.53

   2   1   70 横山　歌乃(5) ＨＫＳＣ(交北)  3:07.39

男子５年 ８００ｍ タイムレース  3月27日 10:23

大会記録(CR)  2:34.46　白岩　敬吾　2019

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1   5   30 岩本　善侍(5) ＨＫＳＣ(招提)  2:33.00 NGR

   2   6   25 仲田　翔哉(5) ＨＫＳＣ(牧野)  2:39.35

   3   8   39 堀　智稀(5) ＨＫＳＣ(樟葉南)  2:41.25

   4   3   36 中村　志音(5) ＨＫＳＣ(香陽)  2:41.74

   5   4   29 白川　暖陽(5) ＨＫＳＣ(小倉)  2:55.98

   6   9  109 小林　景太(5) ＨＫＳＣ(津田)  3:00.80

   9   7   28 橋本　琉以(5) ＨＫＳＣ(菅原)  3:18.50

女子６年 ８００ｍ タイムレース  3月27日 10:31

大会記録(CR)  2:36.23　室山　実優　2018

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1   1   58 江部　涼香(6) ＨＫＳＣ(中宮)  2:48.87

   2   3   64 福原　彩巴(6) ＨＫＳＣ(津田南)  2:50.80

   3   2   60 黒田　瑚心(6) ＨＫＳＣ(交北)  2:59.02

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）
－ 9 －



男子６年 ８００ｍ タイムレース  3月27日 10:31

大会記録(CR)  2:24.69　上原　拓馬　2013

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1   5   17 下水流　雄大(6) ＨＫＳＣ(田口山)  2:21.68 NGR

   2   7   18 浅野　哲平(6) ＨＫＳＣ(樟葉南)  2:50.26

   3   6   19 クラーク　太壱(6) ＨＫＳＣ(田口山)  2:50.33

   4   4   14 岡本　拓実(6) ＨＫＳＣ(菅原)  3:04.87

女子４年 走幅跳 決勝  3月27日 10:00

大会記録(CR)  3m40　西河　優奈　2014

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  1   78 宮野　心(4) ＨＫＳＣ(香陽)   2m84
 0.0

  3m05
 0.0

  3m06
 0.0

 3m06
 0.0

男子４年 走幅跳 決勝  3月27日 10:00

大会記録(CR)  3m83　西田　準平　2019

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  1   50 和田　天祥(4) ＨＫＳＣ(津田南)   3m77
 0.0

  3m75
 0.0

  3m72
 0.0

 3m77
 0.0

   2  3   43 土井　桐杏(4) ＨＫＳＣ(小倉)   ×   3m28
 0.0

  2m95
 0.0

 3m28
 0.0

   3  2  105 松本　悠汰(4) ＨＫＳＣ(平野)   2m87
 0.0

  3m07
 0.0

  3m04
 0.0

 3m07
 0.0

女子５年 走幅跳 決勝  3月27日 10:00

大会記録(CR)  3m78　小杉　薫　2014

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  2  106 水津　凪(5) ＨＫＳＣ(船橋)   3m40
 0.0

  3m32
 0.0

  3m17
 0.0

 3m40
 0.0

   2  3   75 笠井　空(5) ＨＫＳＣ(中宮)   2m86
 0.0

  3m39
 0.0

  2m96
 0.0

 3m39
 0.0

   3  4   68 山田　有桜(5) ＨＫＳＣ(樟葉西)   3m27
 0.0

  3m11
 0.0

  3m18
 0.0

 3m27
 0.0

   4  1   72 河村　栞里(5) ＨＫＳＣ(長尾)   2m83
 0.0

  2m95
 0.0

  3m04
 0.0

 3m04
 0.0

男子５年 走幅跳 決勝  3月27日 10:00

大会記録(CR)  4m01　小椋　大成　2017

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  5   38 前田　大陽(5) ＨＫＳＣ(樟葉西)   3m91
 0.0

  3m92
 0.0

  3m92
 0.0

 3m92
 0.0

   2  6   24 馬渡　惇(5) ＨＫＳＣ(中宮)   3m66
 0.0

  ×   3m60
 0.0

 3m66
 0.0

   3  1   37 東島　海人(5) ＨＫＳＣ(殿一)   3m10
 0.0

  ×   3m53
 0.0

 3m53
 0.0

   4  4   41 辻本　真生(5) ＨＫＳＣ(長尾)   2m95
 0.0

  3m12
 0.0

  2m90
 0.0

 3m12
 0.0

   5  3   40 川隅　瞭(5) ＨＫＳＣ(長尾)   2m51
 0.0

  2m39
 0.0

  ×  2m51
 0.0

  2  103 中本　律輝(5) ＨＫＳＣ(長尾)   ×   ×   ×

凡例（NGR:大会新記録）
－ 10 －



女子６年 走幅跳 決勝  3月27日 10:00

大会記録(CR)  4m28　早川　なな海　2014

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  2   59 小西　彩夢(6) ＨＫＳＣ(交北)   3m33
 0.0

  3m12
 0.0

  3m29
 0.0

 3m33
 0.0

   2  1   57 冨江　奈央(6) ＨＫＳＣ(中宮)   2m91
 0.0

  3m01
 0.0

  3m14
 0.0

 3m14
 0.0

男子６年 走幅跳 決勝  3月27日 10:00

大会記録(CR)  4m95　中畑　瑛朗　2016

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  9    5 西田　準平(6) ＨＫＳＣ(交北)   5m34
 0.0

  ×   ×  5m34
 0.0

NGR

   2  7    6 津熊　怜(6) ＨＫＳＣ(藤阪)   ×   4m64
 0.0

  4m68
 0.0

 4m68
 0.0

   3  8    7 土井　カハル(6) ＨＫＳＣ(小倉)   4m25
 0.0

  4m10
 0.0

  4m21
 0.0

 4m25
 0.0

   4 10   10 松本　祭(6) ＨＫＳＣ(小倉)   3m84
 0.0

  3m61
 0.0

  3m79
 0.0

 3m84
 0.0

   5 11    1 和田　龍之介(6) ＨＫＳＣ(津田南)   ×   3m60
 0.0

  3m77
 0.0

 3m77
 0.0

   6  6   21 西田　吏(6) ＨＫＳＣ(小倉)   3m25
 0.0

  3m10
 0.0

  3m54
 0.0

 3m54
 0.0

   7  5    8 峯川　悠(6) ＨＫＳＣ(小倉)   3m50
 0.0

  3m35
 0.0

  3m38
 0.0

 3m50
 0.0

   8  1   22 門田　陽向(6) ＨＫＳＣ(桜丘)   3m19
 0.0

  ×   3m01
 0.0

 3m19
 0.0

   9  3   15 奥田　智也(6) ＨＫＳＣ(香里)   3m11
 0.0

  3m15
 0.0

  3m00
 0.0

 3m15
 0.0

  10  2    2 牧野　紘希(6) ＨＫＳＣ(枚方支援)   ×   2m45
 0.0

  2m81
 0.0

 2m81
 0.0

  11  4   13 明智　潤(6) ＨＫＳＣ(菅原)   2m33
 0.0

  2m37
 0.0

  2m51
 0.0

 2m51
 0.0

女子５年 ８０ｍＨ タイムレース  3月27日 10:43

大会記録(CR)  13.21　岡野　碧　2015 

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   6   74 濵田　千畝(5) ＨＫＳＣ(樟葉)   15.00

男子５年 ８０ｍＨ タイムレース  3月27日 10:45

大会記録(CR)  12.81　日高　義仁　2014 　

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   7   34 山際　日向(5) ＨＫＳＣ(津田南)   14.29

   2   6   26 瀧野　大地(5) ＨＫＳＣ(美濃山)   18.76

女子６年 ８０ｍＨ タイムレース  3月27日 10:43

大会記録(CR)  12.87　瀧野　未来　2018 

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   8   56 髙杉　茉菜(6) ＨＫＳＣ(中宮)   14.53

   2   7   63 薄墨　知花(6) ＨＫＳＣ(樟葉北)   16.26

凡例（NGR:大会新記録）
－ 11 －



男子６年 ８０ｍＨ タイムレース  3月27日 10:45

大会記録(CR)  11.91　原　稜介　2016 　

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   8    4 志水　大空(6) ＨＫＳＣ(交北)   13.28

女子４年 走高跳 決勝  3月27日 10:45

大会記録(CR)  1m10　田中　杏奈　2011

決勝

順位
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 0m90 0m95 1m00 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  1 107白石　茉織(4) ＨＫＳＣ(樟葉北) x x o x o  x x x 0m95

   2  2 108髙木　彩心(4) ＨＫＳＣ(樟葉北) x o  x x x    0m90

男子４年 走高跳 決勝  3月27日 10:45

大会記録(CR)  1m20　日高　義仁　2014

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 0m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  1   48 村田　兼太郎(4) ＨＫＳＣ(津田南) o   o   o   o   x o  x x x 1m15

女子５年 走高跳 決勝  3月27日 10:45

大会記録(CR)  1m25　齋藤　楓　2019

決勝

順位
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  1  74濵田　千畝(5) ＨＫＳＣ(樟葉) o   o   x o  x o  x x x 1m25

男子５年 走高跳 決勝  3月27日 10:45

大会記録(CR)  1m33　東　直輝　2011

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  2   34山際　日向(5) ＨＫＳＣ(津田南) o   o   o   o   o   x x x 1m30

   2  1   26瀧野　大地(5) ＨＫＳＣ(美濃山) o   x o  x x x          1m15

女子６年 走高跳 決勝  3月27日 10:45

大会記録(CR)  1m42　梶屋　千春　2017

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  2   63薄墨　知花(6) ＨＫＳＣ(樟葉北) o   o   o   x o  x o  x x x 1m25

   2  1   62小﨑　ゆめ(6) ＨＫＳＣ(殿一) o   o   o   x o  x x x    1m20

－ 12 －



男子６年 走高跳 決勝  3月27日 10:45

大会記録(CR)  1m39　東　直輝　2012

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m20 1m25 1m30 1m35 1m37 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  1   4志水　大空(6) ＨＫＳＣ(交北) o   o   x x o x o  x x x 1m35

男子４年 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 決勝  3月27日 10:45

大会記録(CR)  31ｍ63　土井　カハル　2019

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  1   55 岡田　悠希(4) ＨＫＳＣ(招提)  25m52 25m52

女子５年 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 決勝  3月27日 10:45

大会記録(CR)  28m60　樋口　実華　2019　    

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  3   68 山田　有桜(5) ＨＫＳＣ(樟葉西)  36m62 36m62

   2  2   67 堀　優那(5) ＨＫＳＣ(牧野)  29m41 29m41

   3  1  106 水津　凪(5) ＨＫＳＣ(船橋)  12m22 12m22

男子５年 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 決勝  3月27日 10:45

大会記録(CR)  44ｍ72　谷村　尚哉　2019

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  3   37 東島　海人(5) ＨＫＳＣ(殿一)  38m49 38m49

   2  4   38 前田　大陽(5) ＨＫＳＣ(樟葉西)  37m33 37m33

   3  1  104 大塚　魁(5) ＨＫＳＣ(殿一)  26m83 26m83

   4  2   27 井手　雅人(5) ＨＫＳＣ(牧野)  21m82 21m82

女子６年 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 決勝  3月27日 10:45

大会記録(CR)  24m25　藤井　裟羅　2017  　

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  1   61 永岡　姫菜乃(6) ＨＫＳＣ(交北)  35m10 35m10

－ 13 －



男子６年 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 決勝  3月27日 10:45

大会記録(CR)  44ｍ49　玉田　晴基　2019

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  1    6 津熊　怜(6) ＨＫＳＣ(藤阪)  37m90 37m90

   2  2   11 岡本　八雲(6) ＨＫＳＣ(交北)  37m46 37m46

  3    5 西田　準平(6) ＨＫＳＣ(交北) DNS

男子共通 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 80mH      1組  3月27日 10:15
走高跳    1組  3月27日 10:45

大会記録(CR) 

決勝

順位ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 80mH 走高跳 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  1   4志水　大空(6) ＨＫＳＣ(交北)
13.28
(1072)
 0.0

1m35
(1092) 2164

   2  2  34山際　日向(5) ＨＫＳＣ(津田南)
14.28
(901)
 0.0

1m30
(1034) 1935

   3  3  26瀧野　大地(5) ＨＫＳＣ(美濃山)
18.75
(137)
 0.0

1m15
(861) 998

男子共通 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA80mH  1組  3月27日 10:15

 全1組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   8    4 志水　大空(6) ＨＫＳＣ(交北)   13.28 1072

   2   6   34 山際　日向(5) ＨＫＳＣ(津田南)   14.28 901

   3   7   26 瀧野　大地(5) ＨＫＳＣ(美濃山)   18.75 137

男子共通 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA走高跳   3月27日 10:45

 全1組
  1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m37 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

   1   2    4 志水　大空(6) ＨＫＳＣ(交北) -  -  o  o  x o x o x x 1m35 1092

   2   1   34 山際　日向(5) ＨＫＳＣ(津田南) o  o  o  o  o  x x   1m30 1034

   3   3   26 瀧野　大地(5) ＨＫＳＣ(美濃山) o  x o x x         1m15 861

女子共通 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 80mH      1組  3月27日 10:45
走高跳    1組  3月27日 10:45

大会記録(CR)

決勝

順位ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 80mH 走高跳 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  2  74濵田　千畝(5) ＨＫＳＣ(樟葉)
14.99
(780)
 0.0

1m25
(976) 1756

   2  1  63薄墨　知花(6) ＨＫＳＣ(樟葉北)
16.25
(564)
 0.0

1m25
(976) 1540

凡例（DNS:欠    場）
－ 14 －



女子共通 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA80mH  1組  3月27日 10:45

 全1組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:

   1   6   74 濵田　千畝(5) ＨＫＳＣ(樟葉)   14.99 780

   2   7   63 薄墨　知花(6) ＨＫＳＣ(樟葉北)   16.25 564

女子共通 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA走高跳   3月27日 10:45

 全1組
  1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

   1   1   74 濵田　千畝(5) ＨＫＳＣ(樟葉) o  o  x o x o x x 1m25 976

   1   2   63 薄墨　知花(6) ＨＫＳＣ(樟葉北) o  o  x o x o x x 1m25 976

男子共通 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 走幅跳    1組  3月27日 10:00
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ  1組  3月27日 10:45

大阪記録(CR)

決勝

順位ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 走幅跳 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  3   6津熊　怜(6) ＨＫＳＣ(藤阪)
4m68

(1084)
 0.0

37m90
(830) 1914

   2  2  38前田　大陽(5) ＨＫＳＣ(樟葉西)
3m92
(871)
 0.0

37m33
(818) 1689

   3  4  37東島　海人(5) ＨＫＳＣ(殿一)
3m53
(762)
 0.0

38m49
(842) 1604

  1   5西田　準平(6) ＨＫＳＣ(交北)
5m34

(1269)
 0.0

DNF

男子共通 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB走幅跳   3月27日 10:00

 全1組
  1組
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

   1   4    5 西田　準平(6) ＨＫＳＣ(交北)
  5m34
 0.0

  ×
 5m34
 0.0

1269

   2   2    6 津熊　怜(6) ＨＫＳＣ(藤阪)
  4m64
 0.0

  4m68
 0.0

 4m68
 0.0

1084

   3   3   38 前田　大陽(5) ＨＫＳＣ(樟葉西)
  3m91
 0.0

  3m92
 0.0

 3m92
 0.0

871

   4   1   37 東島　海人(5) ＨＫＳＣ(殿一)
  3m10
 0.0

  3m53
 0.0

 3m53
 0.0

762

男子共通 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞBｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投   3月27日 10:45

 全1組
  1組
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

   1   3   37 東島　海人(5) ＨＫＳＣ(殿一)  38m49 38m49 842

   2   1    6 津熊　怜(6) ＨＫＳＣ(藤阪)  37m90 37m90 830

   3   2   38 前田　大陽(5) ＨＫＳＣ(樟葉西)  37m33 37m33 818

  4    5 西田　準平(6) ＨＫＳＣ(交北) DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）
－ 15 －



女子共通 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 走幅跳    1組  3月27日 10:00
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ  1組  3月27日 10:45

大阪記録(CR)

決勝

順位ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 走幅跳 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  1  68山田　有桜(5) ＨＫＳＣ(樟葉西)
3m27
(689)
 0.0

36m62
(804) 1493

   2  2 106水津　凪(5) ＨＫＳＣ(船橋)
3m40
(725)
 0.0

12m22
(308) 1033

女子共通 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB走幅跳   3月27日 10:00

 全1組
  1組
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

   1   1  106 水津　凪(5) ＨＫＳＣ(船橋)
  3m40
 0.0

  3m32
 0.0

 3m40
 0.0

725

   2   2   68 山田　有桜(5) ＨＫＳＣ(樟葉西)
  3m27
 0.0

  3m11
 0.0

 3m27
 0.0

689

女子共通 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞBｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投   3月27日 10:45

 全1組
  1組
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

   1   1   68 山田　有桜(5) ＨＫＳＣ(樟葉西)  36m62 36m62 804

   2   2  106 水津　凪(5) ＨＫＳＣ(船橋)  12m22 12m22 308

女子共通 ４×１００ｍ タイムレース  3月27日 11:48

大会記録(CR)  55.10　横山・瀧野・村上・ｽﾃｨｱﾝﾁ ﾚｲﾀﾞ　2018

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
   1
 

  4
 

ＨＫＳＣ-Ａ
 

  59
  62
  57
  61

小西　彩夢(6)
小﨑　ゆめ(6)
冨江　奈央(6)
永岡　姫菜乃(6)

1:01.83
 

 

   2
 

  3
 

ＨＫＳＣ-５Ａ
 

  75
  67
 106
  72

笠井　空(5)
堀　優那(5)
水津　凪(5)
河村　栞里(5)

1:03.59
 

 

   3
 

  5
 

ＨＫＳＣ-４Ａ
 

 108
  78
 107
  79

髙木　彩心(4)
宮野　心(4)
白石　茉織(4)
橋本　夢叶(4)

1:06.47
 

 

－ 16 －



男子共通 ４×１００ｍ タイムレース  3月27日 11:53

大会記録(CR)  50.54　澤田・木村・尾通・吉田　2014

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
   1
 

  5
 

ＨＫＳＣ-Ａ
 

  10
   6
   1
  21

松本　祭(6)
津熊　怜(6)
和田　龍之介(6)
西田　吏(6)

56.10
 

 

   2
 

  2
 

ＨＫＳＣ-４Ａ
 

  50
  48
  44
  43

和田　天祥(4)
村田　兼太郎(4)
中村　星翔(4)
土井　桐杏(4)

59.95
 

 

   3
 

  4
 

ＨＫＳＣ-５Ａ
 

  26
  37
  27
  39

瀧野　大地(5)
東島　海人(5)
井手　雅人(5)
堀　智稀(5)

59.97
 

 

   4
 

  6
 

ＨＫＳＣ-Ｂ
 

   8
  14
  18
  17

峯川　悠(6)
岡本　拓実(6)
浅野　哲平(6)
下水流　雄大(6)

1:00.19
 

 

   5
 

  8
 

ＨＫＳＣ-４Ｂ
 

  53
  47
  51
  54

藤田　大翔(4)
原　康裕(4)
菅原　佑泰(4)
ローレンス秋夢(4)

1:04.14
 

 

   6
 

  7
 

ＨＫＳＣ-Ｃ
 

  13
  15
   2
  19

明智　潤(6)
奥田　智也(6)
牧野　紘希(6)
クラーク　太壱(6)

1:05.69
 

 

   7
 

  3
 

ＨＫＳＣ-５Ｂ
 

  29
  41
  28
  24

白川　暖陽(5)
辻本　真生(5)
橋本　琉以(5)
馬渡　惇(5)

1:08.69
 

 

   8
 

  1
 

ＨＫＳＣ-５Ｃ
 

 104
  40
 103
  36

大塚　魁(5)
川隅　瞭(5)
中本　律輝(5)
中村　志音(5)

1:11.36
 

 

男女混合 ４×１００ｍ タイムレース  3月27日 12:00

大阪記録(CR)

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
   1
 

  5
 

ＨＫＳＣ-Ａ
 

  56
   5
  64
   7

髙杉　茉菜(6)
西田　準平(6)
福原　彩巴(6)
土井　カハル(6)

51.59
 

 

   2
 

  4
 

ＨＫＳＣ-Ｂ
 

  58
  11
  63
   4

江部　涼香(6)
岡本　八雲(6)
薄墨　知花(6)
志水　大空(6)

56.03
 

 

   3
 

  3
 

ＨＫＳＣ-5Ａ
 

  70
  38
  68
  34

横山　歌乃(5)
前田　大陽(5)
山田　有桜(5)
山際　日向(5)

57.01
 

 

   4
 

  6
 

ＨＫＳＣ-5Ｂ
 

  71
  25
  74
  30

遊津　陽(5)
仲田　翔哉(5)
濵田　千畝(5)
岩本　善侍(5)

57.72
 

 

－ 17 －


